2015 年５月 13 日

各  位

会 社 名 京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   原 田 一 之

（コード番号 ９００６ 東証第１部）

問合せ先 総務部広報課

（ＴＥＬ：０３－３２８０－９１２２）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は，本日開催の取締役会において，下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので，

お知らせいたします。

なお，正式には６月 26 日開催予定の第 94 期定時株主総会において決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（1）新任取締役候補

佐々木 謙 二（現 横浜商工会議所会頭）

浦 辺 和 夫（現 当社鉄道本部計画営業部長）

渡 辺 静 義（現 当社総務部長）

（注）佐々木謙二氏は，会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

（2）退任予定取締役

   國 生   伸（現 常務取締役）

小 谷   昌（現 取締役相談役）

河 村 幹 夫（現 取締役）

   今 井   守（現 取締役）

   （注）取締役河村幹夫氏は，会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。

２．監査役の異動

（1）新任監査役候補

國 生   伸（現 常務取締役）

（2）退任予定監査役

   小 山 勝 男（現 常勤監査役）

以  上

（別    紙）

１．新任取締役候補の略歴

佐々木
さ さ き

 謙二
け ん じ

（1938 年９月１日生）

1961 年 ３月  神戸大学経済学部卒業

1961 年 ４月 日本発条株式会社入社

1987 年 ６月 同社取締役

1991 年 ６月 同社常務取締役

1995 年 ６月 同社専務取締役

1998 年 ６月 同社代表取締役副社長

2000 年 ６月 同社代表取締役社長

2006 年 ６月 同社代表取締役会長

2007 年 12 月 横浜商工会議所会頭 現在に至る

浦辺
う ら べ

 和夫
か ず お

（1961 年 11 月３日生）

1984 年 ３月  早稲田大学法学部卒業

1984 年 ４月 当社入社

2007 年 ６月 当社管財部長

2009 年 ６月 当社鉄道本部計画営業部長 現在に至る

渡辺
わたなべ

 静
しず

義
よし

（1961 年 12 月６日生）

1986 年 ３月  青山学院大学法学部卒業

1986 年 ４月 当社入社

2009 年 ９月 当社グループ戦略部部長

2010 年 ６月 当社総務部長 現在に至る

２．新任監査役候補の略歴

國生
こくしょう

  伸
しん

（1955 年５月 24 日生）

1978 年 ３月  中央大学法学部卒業

1978 年 ４月 当社入社

2003 年 ７月 当社都市生活創造本部開発・事業担当部長

2003 年 12 月 当社経理部長

2007 年 ６月 当社取締役

2007 年 ６月 当社グループ戦略室部長

2009 年 ６月 当社グループ戦略部長

2011 年 ６月 株式会社ホテルグランパシフィック取締役社長

2013 年 ６月 当社常務取締役 現在に至る

2013 年 ６月 当社生活事業創造本部長 現在に至る

2013 年 ９月 当社生活事業創造本部統括管理部長 現在に至る